

UAB „You&Expert“ teikia profesionalias konsultacijas norintiems pasinaudoti Europos Sąjungos parama, rengia visą reikiamą dokumentaciją paramai gauti, atlieka projektų valdymą ir administravimą.

Kvietimas teikti projektus pagal priemonę „Invest LT-2“

Remiamos veiklos	Didelės pridėtinės vertės gamybos ir didelės pridėtinės vertės paslaugų verslo pradžia ir plėtra
Tinkamos finansuoti išlaidos	<ul style="list-style-type: none"> • Inžinerinių tinklų įrengimo, pastatų statybos, rekonstravimo ir kapitalinio remonto išlaidos. Įskaitant vidinių inžinerinių tinklų prijungimo, žemės, pastatų, patalpų nuomos išlaidos. • Baldų įsigijimas • Kompiuterinės įrangos įsigijimas, finansinė nuoma (lizingas) • Standartinės programinės įrangos įsigijimas, jos programavimas ir konfigūravimas • Įrengimų, įrangos, prietaisų, įrankių ir įrenginių įsigijimas, finansinė nuoma (lizingas) • Darbuotojų, įdarbintų įgyvendinant projektą, darbo užmokesčio išlaidos (ne daugiau 20% visų išlaidų) • Darbuotojų specialiojo mokymo organizavimo paslaugų pirkimas (ne daugiau 10% visų išlaidų)
Finansavimo dydis	Minimali paramos suma 700.000 Lt , maksimali – 10.000.000 Lt
Finansavimo intensyvumas	iki 50 procentų baldų, įrangos ir kt. įsigijimui, darbuotojų darbo užmokesčiui iki 30 procentų statyboms, vidinių inžinerinių tinklų įrengimui ir pan. iki 25-45 procentų darbuotojų mokymams
Projekto trukmė	iki 24 mėn.
Reikalavimai įmonėms ir projektams	<ul style="list-style-type: none"> • Jeigu įmonė veikia žemų technologijų sektoriuose, jos darbuotojų darbo našumo rodiklis turi viršyti www.stat.gov.lt pateikiamą pridėtinės vertės pagal ekonominės veiklos rūšis rodiklį. • Į projektą turi būti investuota ne mažiau kaip 3 mln. Lt lėšų (gali būti skolintos, nuosavos lėšos ir pan.) arba turi būti sukurta ne mažiau kaip 20 naujų darbo vietų, kurios būtų išlaikytos ne mažiau kaip 5 metus po projekto įgyvendinimo. • Projektas turi būti įgyvendinamas LR teritorijoje, išskyrus didžiausių miestų savivaldybes – Vilniaus, Kauno, Klaipėdos (šių miestų rajonų savivaldybės tinkamos).
Projekto pateikimo laikotarpis	iki 2013-06-27

Siūlome Jums savo aukštos kvalifikacijos paslaugas.

Su pagarba,
Direktorė Lina Adomauskaitė
8-657-62554